
 

 

Selezione di n. 2 tutor della didattica a supporto degli studenti dei CdL del 

Dipartimento di Ingegneria per l’A.A. 2025/2026 DD. Rep n. 13323 prot. n. 220104 del 

26/11/2025 – Approvazione atti   

Il Direttore  

PREMESSO CHE con D.D. Rep. n. 13323 prot. n. 220104 del 26/11/2025, è stata indetta la 
selezione per il conferimento di n. 2 incarichi di tutor della didattica a supporto degli studenti dei Corsi 
di Laurea del Dipartimento di Ingegneria per l’A.A. 2025/2026 nell’ambito del progetto 
INGEGNERIA.POT; 
 

CONSIDERATO che con provvedimento n. 13846 del 09/12/2025 è stata nominata la Commissione 

per lo svolgimento dei colloqui di selezione e la redazione delle graduatorie di valutazione finale; 
 

VISTI i verbali redatti dalla sopraindicata Commissione Giudicatrice;  

ACCERTATA la regolarità formale degli atti e della procedura concorsuale; 

DECRETA 
 

Art. 1 – Approvazione Atti 
Sono approvati gli atti della selezione finalizzata al conferimento di n. 2 incarichi di tutor della didattica 
per le esigenze dei CdL del Dipartimento di Ingegneria – A.A. 2025/2026 (Rif. DD 13323/2025). 

Art. 2 – Graduatoria di Merito 
È approvata la seguente graduatoria di merito: 

 

Ambito Matematica 

COGNOME NOME Punteggio Finale  vincitore/idoneo 

BUSÈ Riccardo 27 vincitore 

FERRARA Alberto 26,5 idoneo 

CORONA Diego 26 idoneo 
 

Ambito Fisica 

COGNOME NOME Punteggio Finale  vincitore/idoneo 

FERRARA Alberto 29,5 vincitore 

BUSÈ Riccardo 27 idoneo 

 

Art. 3 – Conferimento Incarichi 
Sotto riserva dell’accertamento del possesso dei requisiti prescritti, i candidati utilmente collocati in 
graduatoria di cui all'Art. 2 sono dichiarati vincitori della selezione. 
 
 

Art. 4 – Stipula del Contratto 
I vincitori saranno chiamati a sottoscrivere un apposito contratto di collaborazione per lo svolgimento 
delle attività didattiche di supporto.  
         Il Direttore del Dipartimento  
                 Prof. Livan Fratini  

 

 


		2025-12-19T10:30:38+0000
	Livan Fratini




